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Oppgaven deles ut torsdag 11. desember kl. 09.00. Oppgaven leveres både elektronisk i Fronter og på 

papir før klokken 14.00 torsdag 18. desember 2014. 

Innlevering på papir: To eksemplarer av besvarelsen samt den obligatoriske erklæringen som er lagt 

ved som link sammen med eksamensoppgavene skal leveres torsdag 18. desember mellom kl. 12.00 

og 14.00 til instituttets representant i skranken til venstre for SV-Infosenter, 1 et. i Eilert Sundts hus. 

Innlevering i Fronter: Besvarelsen skal leveres i innleveringsmappen som er opprettet i fellesrommet 

til SOS4015 (SOS4015 - Fellesrom 2014-høst) før klokken 14.00 torsdag 18. desember. Rommet 

stenges for innleveringer etter dette.  

 

Sensur faller etter muntlige eksamener i uke 2 og uke 3, 2015.  

 

Oppgavesettet består av 3 sider og inkluderer forside, oppgavetekster, retningslinjer og link til 

obligatorisk erklæring. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Velg én av følgende to oppgaver: 

      

 

 

Enten 

Diskuter, ut fra pensum, hva som menes med symbolske grenser, og hvordan slike grenser 

konstitueres og opprettholdes. Drøft forholdet mellom symbolske grenser og sosial identitet. 

 

 

  Eller 

Serien Farmen er ble en stor suksess i Norge. Se Farmen som et kulturelt objekt, og diskuter mulige 

grunner til TV-programmets suksess.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Retningslinjer/ praktisk informasjon om hjemmeeksamen: 

* Oppgaven skal ha et omfang på maksimalt 4000 ord (ca 10 sider). Forside, sammendrag, 

litteraturhenvisninger og eventuelle vedlegg regnes ikke med.  

* Bruk 12 punkts skriftstørrelse og linjeavstand 1 1/2.  

* Oppgaven skal ha et sammendrag på ca. 10 linjer først i oppgaven. Sammendraget settes inn 

på en egen side mellom forsiden og selve eksamensbesvarelsen. 

* Sett inn sidetall i oppgaven 

* Referanselisten skal avsluttes med setningen "Alle kilder som er brukt i denne oppgaven er  

oppgitt" 

* For retningslinjer på referansebruk, se: Litt om skriving av oppgaver: 

http://www.uio.no/studier/program/sosiologi/undervising/Litt%20om%20skriving  

 

* På forsiden av oppgaven skal følgende informasjon stå:  

1. Oppgavens tittel  

2. Emnets og emneansvarliges navn  

3. Innleveringsdato og sted (Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi) 

4. Kandidatnummer øverst i høyre hjørne (Hentes fra Studentweb) 

6. Antall ord i oppgaven (Forside, sammendrag, litteraturhenvisninger og eventuelle vedlegg 

regnes ikke med) 

 

Link til fuskeerklæring som må leveres signert når dere leverer deres hjemmeeksamen i papir: 

http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/erklering-oppgave/erklering-bm.pdf  

 

 

 

 

LYKKE  TIL! 
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